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Revenu en milliers de $

< 20 20 - 35 35 - 60 > 60

Influence du Canada sur 
événe. mond.

Beaucoup 8% 5% 4% 3%
Quelque 56% 55% 46% 46%
Très peu
Pas d'influence

33% 37% 44% 45%
3% 4% 6% 6%

Influence du Canada...
37%Bon être près E.-U. 35% 43% 40%

Mauv. être près É.-LJ. 65% 57% 60% 63%

Les forces militaires 
canadiennes en Europe

Augmenter 8% 5% 7% 4%
Rester comme tel 51% 57% 48% 53%
Réduire 1 9% 20% 22% 26%
Retirer 22% 18% 23% 17%

Les dépenses de la 
défense du Canada

Augmenter 24% 25% 30% 33%
Réduire 23% 26% 26% 27%
Maint, niveau actuel 52% 50% 44% 40%

Neces. maintenir balance 
mil. en Europe

1 4%Tout a fait d'accord 26% 20% 17%
D’accord 52% 56% 53% 58%
En désaccord 20% 18% 25% 22%
Tout a fait en de"sac. 3% 6% 5% 6%

E.-U. Canada doivent 
coop, pour pluies 
acides

Tout à fait d'accord 14% 9% 7% 6%
D'accord 50% 56% 52% 49%
En désaccord 30% 32% 32% 40%
Tout à fait en désac. 6% 3% 9% 6%

Canadi. exagè. rôle 
médiateur de leur 
pays

1 3%Tout à fait d'accord 19% 1 3% 1 5%
D'accord 55% 57% 56% 56%
En désaccord 24% 28% 27% 26%
Tout à fait en désac. 2% 2% 2% 4%
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